©2019_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
6-Port GbE Ruggedized Micro Switch G6 PoE+
mit erweitertem Temperaturbereich -25°..+65°C und
PoE+-Funktion
  Features
Der Ruggedized Micro Switch G6 basiert auf der erfolgreichen FTTO-Serie von
MICROSENS. Diese Variante bietet einen erweiterten Temperaturbereich für den Betrieb

Datenblatt_Ruggedized Micro Switch G6 Seite 9/11
©2019_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung
Artikelnummer
Horizontale Bauform
Artikelnummer
Vertikale Bauform
Ruggedized Micro Switch G6 -25°..+65°C fertig montiert mit DIN-Schienenhalterung
1x SFP-Uplink (100/1000Base-X)
5x TP-Ports (10/100/1000Base-T) mit PoE+
MS440209PMXH-48G6+ MS440219PMXH-48G6+
2x SFP-Uplink (100/1000Base-X)
4x TP-Ports (10/100/1000Base-T) mit PoE+
MS440207PMXH-48G6+ MS440217PMXH-48G6+
1x TP-Uplink (10/100/1000Base-T) mit PD
5x TP-Ports (10/100/1000Base-T) mit PoE+
MS450186PMXH-48G6+ MS450187PMXH-48G6+
Ruggedized Micro Switch G6 -25°..+65°C ohne DIN-Schienenhalterung
1x SFP-Uplink (100/1000Base-X)
5x TP-Ports (10/100/1000Base-T) mit PoE+
MS440209PMX-48G6+ MS440219PMX-48G6+
2x SFP-Uplink (100/1000Base-X)
4x TP-Ports (10/100/1000Base-T) mit PoE+
MS440207PMX-48G6+ MS440217PMX-48G6+
1x TP-Uplink (10/100/1000Base-T) mit PD
5x TP-Ports (10/100/1000Base-T) mit PoE+
MS450186PMX-48G6+ MS450187PMX-48G6+
Speicherkarte für Ruggedized Micro Switch G6 (optional)
Micro Storage Media Card (microSD)
für Micro Switches / MSP1000-Agent, -25..+85°C
MS140894X-4G
Datenblatt_Ruggedized Micro Switch G6 Seite 10/11
©2019_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP GbE Transceiver 1.25G SX
Multimode 850nm, DDM, LC, -40..+85°C
MS100200DX
SFP GbE Transceiver 1.25G LX
SingleMode 1310nm, 10km, DDM, LC, -40..+85°C
MS100210DX
SFP FE Transceiver 155M FX
Multimode 1310nm, DDM, LC, -40..+85°C
MS100190DX
SFP FE Transceiver 155M FX
SingleMode 1310nm, 15km, DDM, LC, -40..+85°C
MS100191DX
 Beschriftungsfeld
Beschriftungsbögen Micro-Switch G6
10 Bögen, 80 Labels pro Bogen
MS140005
 Konsolenkabel
Konsolenkabel für G6 Micro Switch
mit RS-232 Port (mini USB) auf SUBD9 weiblich,
Länge 1,5m
MS190410-01,5
Konsolenkabel
für Industrial PL G6 / Micro Switch G6 (Doppel-LWL),
RJ45 Stecker auf SUBD-9 Buchse, 1,8m
MS190411-01,8
Netzwerkmanagement
NMP Professional – Netzwerk Management Plattform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200160-1
NMP Professional – zusätzliche Update-Lizenz für n Jahre MS200161-n
NMP Server – Netzwerk Management Plattform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz und 5 Client-Lizenzen
MS200164-1
NMP Server – zusätzliche Update-Lizenz für n Jahre MS200165-n
NMP Server - zusätzliche Client-Zugriffslizenzen MS200166-Cn
(Abb.: MS700456)